לא מצאתי ,8
בתום האפשר במידת לסיומה ואף החקירה לקידום תפריע החשודים בין והפרדה רבות ראיות נאספות רצון, משביע

תקופת המעצר אשר אקבע.

אשר על כן, אני מורה על מעצרו של החשוד עד ליום 28.2.16 שעה 12:00.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר א'
תשע"ו, 23/02/2016 במעמד

הנוכחים.
יריב נבון , שופט